40 Inquisicionis in evidencijs ostensis plenius apparet **Et Iuratores** predicti dicunt quod predictus nuper Comes per quoddam scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum & manu sua subscriptum datum xvjo die Maij Anno regni nuper Regis Henrici Octavi xxxvjo concessit Iacobo Gosnold quendam annualem redditum quatuor

41 librarum sterlingorum exeuntem de Manerijs suis de Lavenham & Aldham in Comitatu Suffolicie Habendum & percipiendum predictum annualem redditum iijli Iacobo Gosnold & assignatis suis durante toto termino vite ipsius Iacobi annuatim ad festa Annunciacionis

beate Marie Virginis & sancti Michaelis Archangeli per equales porciones cum clauso districcionis

42 pro non solucione dicti annualis redditus vt per idem scriptum Iuratoribus predictis super capcionem huius Inquisicionis in evidencijs ostensis plenius apparet

[CROSSED OUT TEXT ENDS HERE]

Et Iuratores predicti dicunt quod predictus nuper Comes per quoddam scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum & manu sua propria subscriptum datum sexto die Maij Annis quarto

43 & quinto nuper Regis & Regine Philippi & Marie dimisit et concessit Iohanni Bothe & Thome Coo totum illud messuagium vocatum Colne Pryory or Colne Howse cum omnibus gardinis pomarijs Stagnis piscarijs domibus edificijs simul cum omnibus pratis terris pasturis pascuis Moris Mariscis boscis subboscis eidem domui

44 spectantibus vel pertinentibus Habendum & tenendum iisdem Iohanni Bothe et Thome Coo et Assignatis suis a festo sancti Michaelis Archangeli proximo post datum scripti predicti vsque ad finem & terminum xxjtus(?) annorum proxime sequentium et plenarie complendorum Reddendo inde annuatim dicto Comiti Heredibus & Assignatis suis xiiijli sex solidos & octo denarios legalis monete Anglie

45 Ad festa Annunciacionis beate Marie Virginis & sancti Michaelis equis porcionibus cum clauso districcionis pro non solucione dicti annualis redditus vt per scriptum predictum Iuratoribus predictis super capcionem huius presentis Inquisicionis in evidencijs ostensis plenius apparet Quorumquidem status terminus & interesse predictorum Iohannis Bothe & Thome Coo de & in predicto mesuagio

46 & ceteris premissis conceditur domine Margerie nunc Comitisse Oxonie **Et Iuratores** predicti dicunt quod predictus nuper Comes per quoddam scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum & manu sua subscriptum Datum xijo die Aprilis Anno regni Domini nuper Regis Henrici octavi xxxvijo pro et in consideracione boni & fidelis seruicij

47 per dilectum seruientem suum Georgium Browne generosum sibi & patri suo dudum Comiti Oxonie impensi concessit eidem Georgio Browne et Wistano Browne filio & heredi apparenti dicti Georgij officium Magistrati ferarum parci sui de Stansted Monfichet in Comitatu Essex ac capitalis custodis eiusdem parci

48 Et vlterius dictus Comes per predictum scriptum suum concessit iisdem Georgio & Wistano pro consideracione predicta Herbagium & Pannagium de & in dicto parco [INTERLINED: Salvo sufficientem pro feris ibidem existentibus] Et insuper dictus

Comes per dictum scriptum suum concessit eijsdem Georgio et Wistano pro consideracione predicta officium ballij siue balliatus Honoris sui de Stansted

49 Monfychet & omnium Maneriorum terrarum & Tenementorum suorum in Stansted Monfychet predicto eidem Manerio pertinentium Habendum tenendum gaudendum & percipiendum officia predicta cum suis pertinentijs simull cum herbagio & Pannagio predictis ac omnibus proficuis comoditatibus & advantagijs quibuscumque eijsdem officijs aut eorum alteri spectantibus sive pertinentibus eijsdem

50 Georgio & Wistano immediate de & post decessum Thome Iosselyn in dicto Comitatu Essex armigeri pro termino vite eorum Georgij & Wistani & eorum alterius diutius viuentis per seipsos vel per sufficientes deputatos suos vel per sufficientem deputatum sive deputatos eorum alterius diutius viventis Et vltorius idem Comes per scriptum predictum et pro consideracione predicta

51 concessit eijsdem Georgio & Wistano pro exercicione & occupacione dicti officij Magistrati ferarum & custodis parci predicti quoddam annuale feodum & vadium duorum denariorum legalis monete Anglie per diem Et pro exercicione dicti officij balliatus Honoris de Stansted Mounfychet predicto & aliorum dictorum Maneriorum terrarum & tenementorum vnum aliud certum feodum & vadium duorum(?)

52 denariorum per diem consimilis monete Anglie **Habendum** & percipiendum predicta annualia feoda & vadia et eorum cuiuslibet vt supra eijsdem Georgio & Wistano & Assignatis suis pro termino vite eorum & alterius eorum diutius viventis ad incipiendum immediate post decessum predicti Thome Iossleyn solvendum ad duos anni terminos vz ad festa Pasche et sancti Michaelis

53 Archangeli per equales porciones tam per manus predictorum Georgij & Wistani proprias de annualibus proficuis & revencionibus dicti Balliatus quam per manus alicuius alij Receptorum balliorum & aliorum officiariorum dicti Comitis in Comitatu Essex cum clauso districcione pro non solucione feodorum & vadiorum predictorum prout per dictum scriptum Iuratoribus predictis super capcionem huius presentis Inquisicionis in evidencijs ostensis

54 plenius apparet **Et predicti Iuratores** dicunt quod tam predictus Georgius Browne objit post confeccionem dicti scripti & etiam dictus Thomas Iosslyn tempore capcionis huius Inquisicionis mortuus est post cuius quidem decessum virtute scripti predicti predictus Wistanus Browne in predicta officia & cetera premissa in dicto scripto